
Stefanie Lefevere
Account Manager 
Oost-West Vlaanderen
stefanie.lefevere@duomed.com
+32 (0) 476 60 31 01

Xavier Lechien
Account Manager 
Luik, Namen, Luxembourg
xavier.lechien@duomed.com
+32 (0) 499 53 09 30

Fien Vanthoor
Account Manager
Antwerp, Limburg & Vl. Brabant
fien.vanthoor@duomed.com
+32 (0) 488 43 51 72

Matthieu Voyageant 
Account Manager 
Brussel, Waals-Brabant, Henegouwen
matthieu.voyageant@duomed.com
+32 (0) 490 42 28 75

Marc Bleiman
Business Unit Manager
marc.bleiman@duomed.com
+32 473 58 07 07

Verkoop +32 (0) 3 870 11 11 | info.be@duomed.com

Technische dienst

Duomed Belgium - Oeyvaersbosch 12 - 2630 Aartselaar - Belgium
info.be@duomed.com

Subacute Pain & Oncology
by Palex

duomed.com

+32 (0) 3 870 11 22 | support.be@duomed.com 

Evguenia Boldyreva
Product Manager
evguenia.boldyreva@duomed.com
+32 (0) 485 02 39 54

https://www.linkedin.com/company/duomed-belgium/
https://www.duomed.com/en-BE


Debietregelaar

Radiofrequentie 
therapie

Elastomeerpompen

All in one disposable 
thermokoppelnaalden

Biopsie instrumenten 
en naalden

Drukzakken voor infusie Drains

Geoxideerde vloeistof Adhesive remover Huidbarrière

Orthopedische
 steunverbanden

Buikbanden

Chirurgisch afzuig- 
managementsysteemOpvangsystemen ledigingsapparaat voor

aspiratie-opvangzakken

Positionering van de 
patiënt Patiëntenoverdracht

Duomed Belgium - Oeyvaersbosch 12 - 2630 Aartselaar - Belgium
info.be@duomed.com duomed.com

Subacute Pain & Oncology
by Palex

Abdominal bands Orthopedic orthesis

Woundcare

drainage

Positioning and transfer

Elastomeric pumps infusion therapy

Surgical fluid management

Biopsy

RF generator and needles

https://www.linkedin.com/company/duomed-belgium/
https://www.duomed.com/en-BE

